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Kasvupaikat kangasmailla ja soilla

Metsamaan kasvupaikat

Lehto, letto ja lehtomainen
suo ja ruohoturvekangas
Lehtomainen kangas, vastaava
suo ja ruohoturvekangas ja varputurvekangas
Tuore kangas, vastaava suo

ja mustikkaturvekangas ja jakalaturvekangas

Kuivahko kangas, vastaava
suo ja puolukkaturvekangas
Kuiva kangas, vastaava suo

Karukkokangas, vastaava suo

Metsdtalousmaa

43%

5%

24%

I Metsdmaan kangas
I Metsdmaan suo

[ Kitumaa [ Joutomaa

Metsdmaan kasvupaikat

Lehto, letto ja lehtomainen suo ja
ruohoturvekangas

Lehtomainen kangas, vastaava suo ja
ruohoturvekangas

Tuore kangas, vastaava suo ja
mustikkaturvekangas

Kuivahko kangas, vastaava suo ja
puolukkaturvekangas

Kuiva kangas, vastaava suo ja
varputurvekangas

Karukkokangas, vastaava suo ja
jakalaturvekangas

Metsédmaa yhteensa

Kitu- ja joutomaan kasvupaikat
Kalliomaa ja hietikko
Lakimetsa ja tunturi

Kitumaa

Joutomaa

Metsatalousmaa yhteensa

Suot,
ha

2,7

2,7

0,0
0,0
4,5

37,6

44,8

Talla sivulla esitetyt pinta-alat eivat sisalla teiden, sahkolinjojen ym. kohteiden alle jaavaa metsapinta-




